



# DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES  
 CNPJ 35.750.977/0001-00 R5 98647-3989  
 PROFESSOR JOSE SILVEIRA N.º 1695 LOJA 03 CEP. 60.862-010 PASSAREL FORTALEZA-BR

Raio 1/2  
127  
0

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
 SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL  
 PREGÃO ELETRONICO N° 2020.07.13.001

SRA PREGOEIRA,

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE À LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO N° 2020.07.13.001 QUE VERSA SOBRE A AQUISIÇÃO DE KIT DE LIMPEZA E HIGIENE, CONFORME SE SEGUE.

INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS COMO TAMBÉM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.

PROPOSTA DE PREÇOS													
EM	DESCRIÇÃO	UNID DE CADA ITEM	UNID DO KIT	QUANT DE CADA ITEM	QUANT DE KIT	MARCA DE CADA ITEM	MARCA DO KIT	UNIT	TOTAL POR KIT	UNIT	VALOR TOTAL DOS KITS	V. EXTENSO UNIT	V. EXTENSO TOTAL
	04 UNID. ÁGUA SANITÁRIA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000 ML, TAMPA LACRADA, TEOR DE CLORO DE ACCRDO COM O LIMITE DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE (2,0% P/P A 25% P/P), REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	UNID		4		IDEAL		R\$ 1,30	R\$ 5,20				
	02 UNID. ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70% - LÍQUIDO INCOLOR COM ODOOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM CONTRA TAMPA E TAMPA ROSQUEADA, COM DADOS DE LOTE 01 ANTISSEPTICO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE FRASCO C/1 LITRO.	UNID		2		LIMP BEM		R\$ 5,10	R\$ 10,20				
	04 UNID. DETERGENTE LÍQUIDO LAVA-LOUÇAS, LÍQUIDO PREPARADO COM TENSO ATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO / TENSO ATIVO ANIÔNICO, GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTES, CORANTES E AGUÁ ESTRADO FÍSICO. LÍQUIDO VISCOSO, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, EM EMBALAGENS CONTENDO 500ML QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	UNID	KIT	4	2.000	IDEAL	MARCA PROPRIA	R\$ 1,20	R\$ 4,80	R\$ 29,25	R\$ 58.500,00	vinte e nove reais e vinte e cinco centavos	cinquenta e oito mil e quinhentos reais
	01 SABÃO EM BARRA: 1ª QUALIDADE, GLICERINADO, TESTADO POR DERMATOLÓGICAMENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA - PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 05 UNID DE 200G CADA, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	PCT		1		UNO		R\$ 3,80	R\$ 3,80				
	05 UNID. SABONETE, EM TABLETE, USO ADULTO, DE FRAGRÂNCIA SUAVE, O SABONETE DEVERÁ POSSUIR GRANDE PODER ESPUMANTE, SER CREMOSO O SUFICIENTE PARA NÃO DESENVOLVER RACHADURAS AO LONGO DO TEMPO DE SUA UTILIZAÇÃO, FORMAR O MÍNIMO DE MASSA GELATINOSA QUE LEVA AO SEU AMOLECIMENTO PRECOCE E NÃO CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA. EMBALAGEM PACOTE COM 01 UNIDADE DE 85G.	UNID		5		EVEN		R\$ 1,05	R\$ 5,25				
									VALOR TOTAL DOS KITS	R\$ 29,25			
VALOR GLOBAL DA PRESENTE PROPOSTA											R\$ 58.500,00		
													cinquenta e oito mil e quinhentos reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.  
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.



# DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES  
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989  
PROFESSOR JOSE SILVEIRA N.º 1685 LOJA 03 CEP. 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR

Page 2/2  
128

DECLARAMOS DE QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENA ACEITAÇÃO, POR PARTE DA PROPONENTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS E QUE ATENDEMOS TODAS AS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

DECLARAMOS AINDA QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA, E AINDA, QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAÇÃO EXPRESSA DE QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS, TRIBUTOS E ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTA PREGÃO, NADA MAIS SENDO LÍCITO PLEITEAR A ESSE TÍTULO.

DECLARAMOS AINDA QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NESTE EDITAL (ARTIGO 21, S2º, DO DECRETO Nº 5.450/2005).

FORTALEZA-CEARÁ - 23 DE JULHO DE 2020.

Pedro Paulo Paiva Rodrigues

DESTAK - PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP  
CNPJ: 35.750.977/0001-00